5 Per nomis, num. 1. de sacra. trinitate.
302
2 Abbati perenti confirmationem facultatis, conferendi Christi-
ana obiter Concilium Tridentinum, ane expediat de iura
confirmationem concedere, ibid. n. 9.
383
2 Abbas Cassinensis, qui ex privilegio potest omnia, quae ad Episcopus
spectant, praeterquam Christum confirmare, & sacros
Ordines conferre, non potest administrare sacramentum
Confirmationis, ibid. n. 10.
304
2 Conceditur tamen etiam Sanctissimo hac facultas de licentia
Ordinarii, ibid. n. 12.
304
7 Abbates exempti, & jurisdictionem ordinariam quali Episco-
palem habentes non possunt unice beneficia simplicia Prae-
bendis Canonialibus, in c. 1. sess. 14. Concilii Tridentini,
in c. Sicut unice, num. 28. de excess. Praetati.
4
1 Abbatis, & alii inferiores etiam exempti, & jurisdic-
tionem quali Episcopalem habentibus non licet prebendas sup-
primere, ex c. 13. sess. 24. in c. Ex parte, n. 18. de Consi. 170
1 Nec Capitulo Sede vacante, ibid. n. 19.
179
Vide in ver. Exemptus, Praetati.
3 Abbates Priores, Praepositi, & Archipresbyteri nullius diocesis,
quibus licet ex Apostolica auctoritate, & Cancellaria dis-
tinguuntur, quae sint, in cap. Cum contingat, num. 43. de foro
compet.
93
2 Abbates nullius diocesis, de quibus in cap. 10. sess. 2. pro-
prie dicuntur qui habent jurisdictionem ordinariam in Cle-
ricum, & populum privative ad Episcopos, in c. Significasti, n. 17.
de Offic. Archid.
381
2 Nullius diocesis existeret, & habere propriam territorium, se-
paratam a diocesi Episcopi, quae importat, ibid. n. 19.
381
Abbas quoad Ordines.
2 Abbas si sit Presbyter, & benedictus, potest ordinem Clericali-
tem conferre, in c. Cum contingat, n. 2. de rat. & qual. 255
2 Potest conferre Leitorum, ibid. n. 4.
2 Et quod de aliis minoribus Ordinibus, ibid. n. 2. & seq. 255
2 Ut possit Tonfarum, & minores Ordines conferre quae requi-
rantur, ibid. n. 4.
256
2 Conferunt Tonfarum, vel minores Ordines Monacho alterius
Monasterii, imprimi characterem si sit Presbyter, & benedictus,
ibid. num. 5.
256
7 Abbates Presbyteri, & benedicti de Episcopi consensu, vel
cum specialibus ejus dimissorias possunt Tonfarum, & mi-
nores Ordines conferre secularibus eisdem Episcopi subiectis,
in c. Aqua, n. 8. & sequitur ad n. 20. de cons. Eccl. vel Alt. 89
7 Abbas Presbyter, & benedictus quoad non subditos cujus potest-
tate jurisdictionis, sed non potestate ordinis, & ideo ordi-
nando illos, imprimi characterem, ibid. n. 11. & seq. 290
7 Abbas invitatus potest Tonfarum, & minores Ordines con-
ferre etiam subditis alterius monasterii, ibid. n. 15.
291
7 Abbas qui sine Episcopi consensu consulto Tonfarum, & mi-
nores Ordines Regularibus alterius Religiosis dimissis a
sua superioribus incedit an penam suspensionis ab exercitio
Pontificalium, & sic ordinati sint suspensi ab executione ordi-
num, ibid. n. 18.
291
7 Abbas non potest primam Tonfarum, & minores Ordines conferre
nisi sit Presb. & benedictus, in c. Quirto, n. 21. de consuet. 262
1 Abbas non benedictus non potest minores Ordines conferre, nisi Episcopus tertio requisitus eum benedicere recu-
saverit, ibid. n. 22.
262
1 Abbas benedictus conferens minores Ordines seculari im-
primat characterem, sed si non sit benedictus, ibid. n. 25. 262
1 Abbas non benedictus quamvis ex privilegio habeat usum Pon-
tificium, non tamen potest Ordines conferre, ibid. n. 29. 265
2 Abbas Presbyter, & benedictus de jure communi potest mi-
nores Ordines conferre, & dimissorias concedere tuis sub-
ditis Regularibus, quam secularibus, in quos habet ordina-
riam jurisdictionem, in c. Significasti, n. 23. de Offic. Archid.
180
2 Abbas benedictus ordinando post Ecclesiae prohibitionem, seu
mandati revocationem, non imprimi characterem, in c.
Requisivit, n. 36. de ordin. ab Episcopo.
306
1 Abbas si sit Presbyter, & benedictus potest Novitio suum non-
natum primam clericalem conferre Tonfarum, licet consilius
sit ut obineat, in c. Nonnulli, n. 6. de re. script.
224
1 Abbates non consequuntur potestatem conferendi minores
Ordines ex vi solemnis benedictionis, sed ex concessionem
Ecclesiae, & dimissio habuit sacramentum, in c. Statutus, n. 6.
de 29. de supplic. negl. Prae.
179
2 Abbas etiam benedictus ordinando contra prohibitionem
Ecclesiae, nihil consistit, ibid. n. 9.
179
Declaratur, ibid. deo. n. 31. & seq.
2 Abbatis potestas conferendi minores Ordines potest ab
Ecclesia extorri auctori, sed non parte, sicut nec potest
pro parte concedi, ibid. n. 10. 321. 268. & 70.
179
2 Abbas benedictus conferens Tonfarum, & minores Ordines
Regularibus, etiam sibi non subditis imprimi characterem,
ibid. n. 13.
179
2 Tonfarum ab Abbate non benedicto, vel non habente licen-

ET VERBORUM

facultate ex privilegio debet iterum tonfarum, ibid. n. 13. 179
2 Abbas non benedictus habens privilegium ante Concilium
conferendi primam Tonfarum, & minores Ordines, et demum
ordinando characterem imprimi, si habeat subditos Regulares,
alios fecit, ibid. n. 14. & 31.
179
2 Abbates, & alii inferiores Praetati in quo actu accipiant pote-
statem Ordines conferendi, ibid. n. 20.
171
2 Abbates, & alii inferiores Praetati in quo actu jurisdictionem
accipiant, ibid. num. 21.
171
2 Abbates benedicti potestatem habent conferendi primam ton-
farum, & minores Ordines ex consuetudine, ibid. n. 29. 172
2 Abbatum jurisdictionem quoad Ordinum collationem ad quos
personas restringunt, ibid. num. 30.
172
2 Abbas non benedictus potest Leitorum conferre, postquam
Episcopus ter requisitus eum benedicere recu-averit, ibid. num.
31.
172
2 Abbas facultatem habens ex privilegio conferendi primam ton-
farum, & minores Ordines, & faceret ea, quae potest Ab-
bas benedictus, ordinando non subditos characterem im-
primi, ibid. num. 32.
173
2 Abbas Presbyter, & benedictus an possit minores Ordines
conferre in Dominicis, & Festis diebus, in c. De eo, num. 2. de
tempor. ordinat.
176
Vide in ver. Tonfarum, in ver. Ordinum minister.
1 Privilegium conferendi minores Ordines concellum Abbatibus
in Suprema Synodo expenditur, in c. Nonnulli, n. 24. de
re. script.
224
2 Abbas in Ecclesia sibi plene jure subiectis potest primam
Tonfarum conferre suis subditis, etiam secularibus, in c. Cum
inter eos, num. 3. & 5. de sent. & re. judic.
236
2 Secus post Concilium Tridentinum, ibid. num. 6.
236
2 Abbas an possit Novitio sui monasterii primam tonfarum con-
ferre, ibid. num. 7. & sequitur infra.
237
Abbas quoad renunciationem.
2 Abbas exemptus sine licentia Papae renunciare non potest, in
c. Dilecti, n. 1. de renunc.
164
2 Quamvis sit insufficientem agnoscat, ibid. num. 2.
164
2 Et ad arctorem Religionem transire velit, ibid. num. 3.
164
2 Et quod si non sit exemptus, ibid. num. 4.
164
Abbas quoad Synodum.
1 Abbates in diocesi Episcopi existentes tenentur accedere ad
illius Synodum diocesanae si habeant populum, licet sint
exempti, in c. Quod super his, n. 1. de major. & obed.
495
2 Abbates habentes usum Mitrae, & Baculi, quorum auctoritate
nec usum habent, non tenentur accedere ad Synodum Episcopi, si populum non habeant, & etiam si
exempti non sint, ibid. num. 6.
495
2 Declaratur ibidem.
495
2 Abbas potest per Vicarium Synodum interesse, si per eum curam
animarum exercat, ibid. n. 7.
495
2 Abbates, & Monachi Provincialium Rectores, quorum exem-
ptio confirmata fuit post Concilium Triad. ad diocesanae
Synodum accedere non tenentur, ibid. n. 12.
496
2 Item nec Sacerdotes, qui in aliena diocesi dumtaxat obtinent
beneficium, & ibi morantur, ibid. num. 13.
496
Vide in ver. Synodus Diocesis.
7 Abbatis commendatarius nullus diocesis non potest visitari a
proximo Episcopo, in c. In Ecclesia, n. 18. de Capell. Mo-
nach.
224
2 Abbatia, Decanatus, Praeposita, & Archipresbyteratus de
jure requirunt ordinem Sacerdotalium, in c. Cum in cunctis,
num. 4. de elect.
39
2 Abbatia in Ecclesia Collegiata cui nulla imminet cura, nec
penitentialis, nec juri diocesis obtinetur potest in vigesimo
secundo anno absolute, ibid. num. 49.
40
2 Abbatia Calvi Durantis an sit nullius diocesis, in c. Cum
contingat, num. 29. utque in fin. de for. compet.
89
2 Abbatia Calvi Durantis hodie Urbana est Episcopalis, ibid.
num. 41.
91
2 Dum Regularis erat, non poterat visitari ab Archiepiscopo
Urbano, in c. Nullus, num. 39. de Paroch.
381
2 Abbatia an, & qualis sit dignitas in c. Ur Abbates, num. 15. de
rat. & qual.
218
2 Et an coephe aduratur in c. Licet, de praescrip. 1. 6. ibid. n. 16. 218
4 Abbatia S. Joannis in Venere cetera infra fines. Theauri diocesis
an c. Cum olim, n. 37. de praescrip. & in c. Nullus, n. 2. de
Paroch.
379
7 Abbatia de Balneo an sit nullius diocesis, vel exempta: & an
Episc. Burgi S. Paulini possit jure ordinum illam visitare in
c. Cum Directus, n. 10. utque in fin. de relig. domus.
217
7 Status diocesis Abbatiae consideratur jura tria temp. ab n. 20. 217
2 Abbatia in cunctis requiritur Episcopatus in c. Quia pro-
prie, num. 1. de elect.
93
Vide supra in ver. Abbas quoad dignitatem.
2 Abbatissa, & Priorissa in qua etate eligi possit, in c. Cum in
cunctis, n. 13. utque ad n. 124. de elect.
42
Repertum in 5. libri Decret.

5 Et in cap. Cum sit, num. 30. & 74. de convers. conjug.
142
2 Et quid post Concilium Tridentinum, ibid. num. 114.
48
2 Abbatissa eligi non potest ab alio monasterio si in proprio sit
Monialis annorum quadraginta aetatis, & octo professionis,
ibid. num. 115.
48
2 Sin minus liberum est Monialibus aliam eligere in proprio
monasterio, quae sit annorum triginta aetatis, & quaque pro-
fessionis, nec tenentur quadraginta annorum eligere in alio mona-
sterio, ibid. num. 117.
48
2 Et quid si talis in proprio monasterio non reperitur, nec qua-
dragesima in alio ejusdem ordinis, ibid. n. 117.
48
2 Abbatissa nullo casu eligi potest, quae trigessimam aetatem non
expleverit, sed postulantia est a Sede Apostolica, ibid. n. 118.
48
2 Abbatissa eligi debet, quae sit interitus magis idonea, si nulla sit
in monasterio cum qualitate a Concilio requisitis, & in
provincia non sit aliud monasterium ejusdem ordinis, ibid. num.
119.
48
7 Abbatissa electioni an Episcopus interesse possit, in c. Cum
Capella, n. 70. de privi.
61
7 Abbatissa an possit novitias recipere sine suorum Superiorum
licentia, in c. Porrexit, n. 3. 1. de regular.
62
4 Abbatissa restari non potest, etiam si nunquam induisset ha-
bitum monachalem, in c. Quia ingredientes, n. 1. de rell. 314
4 Abbatissa vel actus, qui non convenit nisi profectis, ibidem
num. 30.
137
4 Abbatissa negans se profectam, reddit se indignam Abbatissa-
tu, & iuste privari potest, ibid. num. 31.
337
2 Dissipatum in Abbatissa non habet locum in Abbate, in cap.
Cum in cunctis, num. 12. de elect.
48
4 Abbatissa an habeat dignitatem, in cap. Ad haec, num. 38. de
praescrip.
86
2 Abbatissa dignitate habet, in c. Quia propter, n. 72. de elect. 90
2 Et eligi debet iuxta hoc capitulum, ibid. num. 131.
92
2 Si habet monasterium in titulum, alius fecit, ibid. n. 16. & seq. 92
1 Abbatissa, vel Priorissa exire debet clausura ad hominum,
& juramentum fidelitatis praestandum pro fundo, quod mona-
sterium habet a domino temporalis, in c. Que in ecclesia-
rum, num. 72. de Consi.
128
1 Secus post Bullam Pii V. ibid. num. 73.
138
2 Monialis illegitima an possit eligi in Abbatissa, vel Priorissa
absque dispensatione Apostolica, in c. Ur filii, num. 5. de
filiis Praesbyter.
314
2 Et quid in Italia ubi Abbatissa sunt triennes, ib. n. 6. 314
2 Moniales illegitimas non comprehenduntur in Constitutione
Sixti V. contra illegitimos, ibid. num. 37. & 14.
315
2 Abbatissa in Italia ex Constitutione Sixti V. eligi non possunt
nisi ad triennium, ibid. num. 36.
315
2 Abbatissa quae non est perpetua, nec habet monasterium in ti-
tulum, non dicitur habere dignitatem, ibid. num. 37.
315
2 Declaratur, ibid. num. 56. & 57.
315
2 Abbatissa habet dignitatem, ibid. num. 38.
315
2 Abbatissa non habet jus a defuncta, sed a Canonica electione,
& ideo in dignitate non habet successorem haereditarium,
sed successorem simpliciter, ibid. num. 49.
316
2 Penitentaria dispensat cum monialibus in atrociori foro, ut
non obstante defectu natalium possint esse Abbatissae, ibid.
num. 51.
316
2 Etiam triennes, ibid. num. 60.
316
2 Monialis illegitima in Abbatissa non eligitur, sed postula-
tur, ibid. num. 52.
316
2 Dispensare tamen possunt Superiores Ordinum iuxta eorum
privilegia, ut illegitima possint esse Abbatissae, ibid. n. 53.
316
2 Abbatissa in Italia durante triennio renovari non possunt, nisi
ex justa causa, & jure ordine servato, ibid. n. 58.
317
2 Curia Romana dispensat cum Monialibus, ut defectu nati-
vum non obstante possint esse Abbatissae etiam temporales,
ibid. num. 60.
317
7 Abbatissa Babylonio, & ejus libro quae fides sit adhibenda, in c.
Cum ad monasterium, n. 77. de Huius Monach.
196
1 Abbatissa non dicitur qui prius non refecti, in c. Eam te, n. 37.
de Recept.
286
4 Abbatissa dicitur Ecclesiam deserere, in c. Ex parte, n. 31. de
Clericorum rellid.
50
4 Absentes pro servitio domini sui pro praesentibus sunt habendi,
in c. De cetero, n. 4. de Cler. non rellid.
42
4 Absentes pro servitio Episcopi quatenus Episcopus est, con-
sentur abesse pro servitio Ecclesiae, ibid. n. 12.
43
1 Absentes vocati, aut non vocati in casibus, in quibus non sunt
vocandi, tenentur stare deliberationi factae a majori parte
praesentium, in c. Cum omnes, n. 41. de Consi.
130
4 Absentes per decem annos praesentium habuisse animam non re-
vertendi, in c. Significasti, num. 51. de Paroch.
387
4 Absentes in studio Theologiae percipiunt fructus praebendarum, non
autem distributiones quotidianas, in c. Licet, num. 1. de prebend.
163
4 Studiorum causa absentes locum fructus praebendarum amittit
dilig.

INDEX RERVM

distributionibus quotidianis, ibidem num. 96.
4 Et quid si reditus omnes in distributionibus consistant, ibidem num. 97.
Abfentium vocatio non pertinet ad substantiam electionis, sed ad iustitiam, in c. Quis propter, n. 3. de elect.
Declaratur, ibidem num. 105.
Abfentia causa quaedam probabilis est, quaedam necessaria, in c. De cetero, n. 16. de Cler. non refid.
Abfentia pro feruato Epifcopo, & ftudiorum causa acquiritur, ibidem num. 21.
Abfentia illicita beneficatio non permittitur etiam cum licentia in c. Relatum, n. 3. de Cler. non refid.
Abfentia quae certum tenore a bitarum est, ibidem num. 37.
Causa ftima abfentiae iniqui quem habent pro refidente, non autem pro quouis incedentis, in c. Lacer, n. 11. de Prob. 164.
Abfentia a loco cum obligatione alibi manendi, non acquiritur, in c. Praefentatus, n. 1. de testib.
Abfentia, Abfentia, Abfentia.
Abfolvere potest inferior ab excommunicatione lata tam a Canone Papa, quam Epifcopi, si illius conditor abfolutionem sibi non refervavit, in c. Canonum ftatuta, n. 32. de Conftitut.
Abfolvere potest Epifcopus ab excommunicatione lata ab Ordinario fibi fubjecto in iustitia, aliis fecus, in c. Cum ab Ecclefia, n. 11. de offic. Ordin.
Abfolutio in censuris in litteris Apoftolicis provisionum quod operetur, in c. Quod ad praedictiore, n. 7. de Schifmat. 256.
Abfolutio non est deneganda non valenti fatifacere sine periculo, licet delictum videatur habere effectum contaminationis, in c. Offici, n. 1. de penit. & remiff.
Abfolvere potest Epifcopus quos de iure communi, vel ex Concilio Tridentino potest excommunicare, in cap. Ad haec num. 32. de reb. domb.
Abfolutio Sacramentalis est actus iudicialis, qui in non fubditum exerceri non potest, in c. Quod ad praedictiore, n. 9. de Schifmat.
Abfolutio ab excommunicatione est favorabilis, difpenfatio autem odiofa, in c. Dilictus, n. 1. de tempo. ordinar.
Abfolvi potest forensis in Sacramento Penitentiae ab Epifcopo, in cuius diacefi commoratur, sed non difpenfari, ibidem num. 35.
Etiam materia fit confectio ex qua peccatum, & irregularitas incurritur, ibidem num. 36.
Abfolutus, & difpenfatus ab Epifcopo in materia delicti peccati coram duobus, vel tribus testibus, non est tutus in conscientia, ibidem num. 37.
Abfolvere potest inferior ab omni excommunicatione lata a Canone quos conditor Canonis fibi non refervavit abfolutionem, in c. Nuper, n. 16. & 29. de sent. excomm.
Quod habet locum ne dicitur in Canone Papa, sed etiam in ftatuto Epifcopi, vel Praefati, ibidem num. 16.
Abfolutio ab excommunicatione in quam incidunt ingredienti septuaginta Montium abfque licentia Ordinarum, vel alterius fuperioris an fit Papa refervata, ex Bulla Gregorii XIII, ibidem num. 17. & n. feqq. usque ad n. 37.
Et quid fit Epifcopi, vel Praefati Regularis, qui ingreditur in auctoritate officii, non fervata forma ibi praefcripta, ibidem num. 37. & feqq.
Abfolutio ab excommunicatione, quam incurrit laici collectantes ecclefias hoste est Papa refervata, in c. Non minus, n. 37. de Imm. Ecclef.
Abfolutio non fit ab excommunicatione iniufta, sed relaxatio, in cap. Odoardus, n. 5. de Solut.
Contra, ibidem num. 6.
Declaratur fit iniufta fit notoria, ibidem n. 9. 10. & 11.
Abfolutio ab excommunicatione iniufta datur sine iuramento, & cautione de parendo mandatis Ecclefiae, & folutionis expenforum, ibidem num. 8.
Abfolutio competit in dubio, relaxatio quando de iniufta evidenter conftat, ibidem n. 9. & 11.
Abfolutio penitentium non est deneganda, in cap. Ad abolendam, num. 48. de Heter.
Impenitentium praefertim relaxatio non est concedenda, ibidem num. 49.
Abfolutio impenitentium non est concedenda cuiusvis periculi vitandi causa, ibidem num. 62.
Abfolutio ab excommunicatione ob levem Clerici perditionem regulariter fpectat ad folum Epifcopum, in cap. Pervenit, num. 11. de sent. excomm.
Declaratur ibidem num. 12.
Abfolutio in foro penitentiali in vim Bullae Cruciatuae, aut fubalibus non cenfetur abfolutio in foro exteriori, in c. Pofthilatus, num. 1. & 32. de Cler. excomm.
338